

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00689/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.475.985/0001-37 - COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	345	R\$ 11.695,5000	R\$ 24,9860	R\$ 8.620,1700
Marca: FLEXPPELL						
Fabricante: FLEXPPELL						
Modelo / Versão: FLEXPPELL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO / ALCOOL EM GEL, constituído em plástico de alta resistência, com reservatório próprio interno com capacidade para 800ml, com buchas e parafusos para afixação na parede.						
76	<u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	316	R\$ 11.388,6400	R\$ 25,3000	R\$ 7.994,8000
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: NOBRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, constituído em plástico de alta resistência, com sistema de trava de segurança e retirada da toalha de papel pela parte de baixo.						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.614,9700

06.847.807/0001-40 - L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Frasco 1 L	22689	R\$ 76.008,1500	R\$ 1,9890	R\$ 45.129,0000
Marca: LAJU						
Fabricante: LAJU						
Modelo / Versão: AGUA SANITARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA SANITARIA						
7	<u>Detergente</u>	Frasco 500 ML	8144	R\$ 29.562,7200	R\$ 1,5914	R\$ 12.961,0000
Marca: LAJU						
Fabricante: LAJU						
Modelo / Versão: detergente liquido						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL						
8	<u>Detergente</u>	Frasco 500 ML	20544	R\$ 74.574,7200	R\$ 1,4770	R\$ 30.345,0000
Marca: laju						
Fabricante: laju						
Modelo / Versão: detergente neutro						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: detergente liquido neutro						
26	<u>Balde</u>	Unidade	1272	R\$ 32.028,9600	R\$ 13,3647	R\$ 17.000,0000
Marca: plasnew						
Fabricante: plasnew						
Modelo / Versão: balde plastico						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: balde plastico com alça de 20 litros						
47	<u>Vassoura</u>	Unidade	3416	R\$ 70.130,4800	R\$ 10,2459	R\$ 35.000,0000
Marca: carvalho						
Fabricante: carvalho						
Modelo / Versão: vassoura piaçava						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: vassoura piaçava n 5						
65	<u>Espunja limpeza</u>	Unidade	10866	R\$ 32.815,3200	R\$ 0,5298	R\$ 5.757,5000
Marca: bettanin						
Fabricante: bettanin						
Modelo / Versão: esponja dupla face						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: esponja para limpeza dupla face						
70	<u>Inseticida</u>	Unidade	4648	R\$ 60.331,0400	R\$ 6,7227	R\$ 31.247,5700
Marca: don line						
Fabricante: don line						
Modelo / Versão: inseticida aerosol						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: inseticida aerosol 300 ml						
Total do Fornecedor:						R\$ 177.440,0700

08.774.906/0001-75 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 2 L	13895	R\$ 143.952,2000	R\$ 5,6200	R\$ 78.089,9000
Marca: ITAJA						
Fabricante: JALLES MACHADO						
Modelo / Versão: FRASCO 1 L - CX C/12						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, concentração 70% (ou maior),apresentação líquido, embalagem com 1 L CX C/12 REGISTRO MS 324.550.005 MARCA ITAJA

Total do Fornecedor: R\$ 78.089,9000

13.713.800/0001-00 - M. L. ALENCAR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Lixeira</u>	Unidade	752	R\$ 25.876,3200	R\$ 20,2100	R\$ 15.197,9200

Marca: MRV

Fabricante: MRV

Modelo / Versão: lixeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA COM PEDAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 10,5 LITROS

19	<u>Lixeira</u>	Unidade	692	R\$ 67.587,6400	R\$ 75,1400	R\$ 51.996,8800
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MRV

Fabricante: MRV

Modelo / Versão: lixeira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL com Tampa +-65 Litros

Total do Fornecedor: R\$ 67.194,8000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>Aromatizante ambiental</u>	Frasco 400 ML	2722	R\$ 60.646,1600	R\$ 8,8200	R\$ 24.008,0400

Marca: Lev&Uze

Fabricante: Chesiquímica

Modelo / Versão: Lata 400ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROMATIZANTE, odorizador de ambiente; neutralizante; perfume de longa duração, spray; fragrâncias, lavanda, jasmim, retrô, frasco400ml, peso líquido de 277 g, embalagem para fornecimento. Validade: 2 anos.

Registro Anvisa: ISENT0

Total do Fornecedor: R\$ 24.008,0400

17.221.558/0001-08 - ECOLIM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Lixeira</u>	Unidade	611	R\$ 133.717,3500	R\$ 200,4100	R\$ 122.450,5100

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 L, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REDONDA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

25	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	776	R\$ 22.294,4800	R\$ 16,8900	R\$ 13.106,6400
----	-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEDAL E TAMPA

52	<u>Desincrostante</u>	Unidade	845	R\$ 20.685,6000	R\$ 19,2300	R\$ 16.249,3500
----	-----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: INDAIA

Fabricante: INDAIA

Modelo / Versão: INDAIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINCROSTANTE, COMPOSIÇÃO ENZIMAS HIDROLÍTICAS ASSOCIADA A UM ESTABILIZANTE, TIPO LIMPEZA PESADA, TEOR ACIDEZ PH DE TRABALHO DE 5 A 9,5 PH, ASPECTO FÍSICO PÓ BRANCO, PRINCÍPIO ATIVO BACILLUS SUBTILIS, BACILLUS LICHENIFORMIS,

57	<u>Lustrador móveis</u>	Frasco 200 ML	560	R\$ 3.808,0000	R\$ 3,5000	R\$ 1.960,0000
----	-------------------------	---------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: BUTTERFLY

Fabricante: BUTTERFLY

Modelo / Versão: BUTTERFLY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE,A, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO

67	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Frasco 500 ML	4972	R\$ 43.206,6800	R\$ 3,0100	R\$ 14.965,7200
----	---------------------------------	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: FACILITA

Fabricante: FACILITA

Modelo / Versão: FACILITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁLCOOL, PROPILENO GLICOL, PERFUME,LINALOOL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DEFLUXO

72	<u>Guardanapo de papel</u>	Pacote 50 UN	5296	R\$ 22.031,3600	R\$ 2,7000	R\$ 14.299,2000
----	----------------------------	--------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: VIPP

Fabricante: VIPP

Modelo / Versão: VIPP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 34 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO

84	<u>Conjunto para limpeza</u>	Unidade	151	R\$ 9.528,1000	R\$ 63,1000	R\$ 9.528,1000
----	------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: CARVALHO

Fabricante: CARVALHO

Modelo / Versão: CARVALHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO PARA LIMPEZA, COMPONENTES BALDE COM ESFREGÃO VASSOURA E CENTRIFUGADOREM IN O

94	<u>Vassoura</u>	Unidade	968	R\$ 17.036,8000	R\$ 11,1300	R\$ 10.773,8400
----	-----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: CARVALHO

Fabricante: CARVALHO

Modelo / Versão: CARVALHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 MM

102 <u>Lixeira</u>	Unidade	203	R\$ 44.426,5500	R\$ 199,7600	R\$ 40.551,2800
--------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 L, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REDONDA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

107 <u>Vassoura</u>	Unidade	1138	R\$ 23.363,1400	R\$ 12,2000	R\$ 13.883,6000
---------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: CARVALHO

Fabricante: CARVALHO

Modelo / Versão: CARVALHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 20 CM, COMPRIMENTO CERDAS 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, TIPO DOMÉSTICA

108 <u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000 FL	1254	R\$ 29.305,9800	R\$ 17,0900	R\$ 21.430,8600
----------------------------	----------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: SOFTPEL

Fabricante: SOFTPEL

Modelo / Versão: SOFTPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, LARGURA 24 A 25 CM, COMPRIMENTO 21,50 CM, MATERIAL PAPEL, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA, COR BRANCA, TIPO FOLHA 2 DOBRAS

112 <u>Solução limpeza multiuso</u>	Frasco 500 ML	1010	R\$ 21.482,7000	R\$ 14,5300	R\$ 14.675,3000
-------------------------------------	---------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: FACILITA

Fabricante: FACILITA

Modelo / Versão: FACILITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONCENTRADO ALCALINO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM EFEITO FUNGICIDA E BACTERICIDA

Total do Fornecedor: R\$ 293.874,4000

19.288.989/0002-90 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Detergente</u>	Saco 20 KG	1500	R\$ 475.500,0000	R\$ 197,3333	R\$ 296.000,0000

Marca: ULTRA CLASS

Fabricante: ULTRA CLASS

Modelo / Versão: ULTRA CLASS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente em Pó, concentrado saco com mínimo 20 kg. Contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Saúde.

43	<u>Rodo</u>	Unidade	2790	R\$ 63.360,9000	R\$ 7,2401	R\$ 20.200,0000
----	-------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo para Piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 60 cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm, contendo o nome do fabricante.

54	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000 FL	3764	R\$ 87.964,6800	R\$ 13,2837	R\$ 50.000,0000
----	------------------------	----------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Toalha Interfolhado: com 2 dobras, largura mínima 22 cm, comprimento mínimo de 26 cm e máximo de 27 cm. Embalagem: pacote contendo no mínimo 1000 folhas.

60	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 4 UN	44658	R\$ 238.027,1400	R\$ 4,1448	R\$ 185.100,0000
----	------------------------	-------------	-------	------------------	------------	------------------

Marca: PRIME TOP

Fabricante: PRIME TOP

Modelo / Versão: PRIME TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO; macio, forma rolo; tipo absorvente, tamanho 30mx10cm; cor branca; característica adicional folha dupla picotada com papel não reciclado. Pacote com no mínimo 4 rolo

61	<u>Papel higiênico</u>	Rolo 30 M	5340	R\$ 118.067,4000	R\$ 16,5880	R\$ 88.580,0000
----	------------------------	-----------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca: PRIME TOP

Fabricante: PRIME TOP

Modelo / Versão: PRIME TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO 16 rolos, folha dupla e macia, em rolo com alta absorção 100% fibras celulósicas solúvel em água na cor branca com dimensões de 10 cm X 30 cm. Embalagem deverá conter no mínimo 16 .

62	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 4 UN	2783	R\$ 152.731,0400	R\$ 52,1300	R\$ 145.077,7900
----	------------------------	-------------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA TIPO BOBINA papel toalha bobina branco com 6 bobinas 20cm x 200m

80	<u>Sabonete</u>	Unidade	114129	R\$ 244.236,0600	R\$ 1,3359	R\$ 152.470,0000
----	-----------------	---------	--------	------------------	------------	------------------

Marca: VIDA

Fabricante: VIDA

Modelo / Versão: VIDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE EM PEDRA 90 GR, suave de boa qualidade.Embalado Individualmente. Registro no Ministério da Saúde.

Total do Fornecedor: R\$ 937.427,7900

20.513.786/0001-58 - INNOVARE GESTAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74	<u>Sabonete</u>	Frasco 1 L	1763	R\$ 73.164,5000	R\$ 18,0000	R\$ 31.734,0000

Marca: ciclofarma

Fabricante: ciclofarma

Modelo / Versão: sabonete liquido**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete - Sabonete Aspecto Físico*: Líquido , Composição: À Base De Triclocarban, Eugenol E Glicerina**Total do Fornecedor: R\$ 31.734,0000****23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Desodorizador sanitário</u>	Frasco 20 G	14370	R\$ 45.984,0000	R\$ 1,1600	R\$ 16.669,2000
Marca: SANILAR						
Fabricante: SANILAR						
Modelo / Versão: PEDRA SANITARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO DODECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE E, ESSÊNCIA VARIADO, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PASTILHA ADESIVA						
10	<u>Desinfetante</u>	Litro	7004	R\$ 92.732,9600	R\$ 10,1300	R\$ 70.950,5200
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: DESINFETANTE 2L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNICO, EMULSSIFICANTE, ESSÊNCIA ,, APLICAÇÃO BACTERICIDA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNICO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSAM AROMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM AROMAICIONADO						
11	<u>Desinfetante</u>	Miligrama	6832	R\$ 27.532,9600	R\$ 1,7500	R\$ 11.956,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: DESINFETANTE 500ML						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNICO, EMULSSIFICANTE, ESSÊNCIA ,, APLICAÇÃO BACTERICIDA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNICO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSAM AROMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM AROMAICIONADO						
15	<u>Sabão pó</u>	Caixa 500 G	6586	R\$ 37.671,9200	R\$ 3,5200	R\$ 23.182,7200
Marca: ESPUMIL						
Fabricante: ESPUMIL						
Modelo / Versão: SABÃO EM PÓ 500G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO PRÉ-LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, ODOR INODORO, ASPECTO FÍSICO PÓ BRANCO E ALCALINO, COMPOSIÇÃO CARBONATOS,SILICATOS, FOSFATOS,TENSOATIVOS NÃO IÔ-						
16	<u>Flanela</u>	Unidade	4244	R\$ 34.928,1200	R\$ 2,0000	R\$ 8.488,0000
Marca: ITATEX						
Fabricante: ITATEX						
Modelo / Versão: FLANELA BCA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA						
17	<u>Flanela</u>	Unidade	7272	R\$ 26.397,3600	R\$ 1,8800	R\$ 13.671,3600
Marca: ITATEX						
Fabricante: ITATEX						
Modelo / Versão: FLANELA AMARELA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA						
24	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	650	R\$ 6.142,5000	R\$ 5,5300	R\$ 3.594,5000
Marca: MERCONPLAS						
Fabricante: MERCONPLAS						
Modelo / Versão: CESTO LIXO 5L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA						
33	<u>Saco</u>	Peça 100 UN	2498	R\$ 72.267,1400	R\$ 16,0100	R\$ 39.992,9800
Marca: MANAUARA						
Fabricante: MANAUARA						
Modelo / Versão: SACO LIXO 60L C/ 100						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, APLICAÇÃO PRODUÇÃO PLANTIO MUDAS, ALTURA 40 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 0,2 CM						
34	<u>Saco</u>	Peça 100 UN	1923	R\$ 68.631,8700	R\$ 28,6000	R\$ 54.997,8000
Marca: MANAUARA						
Fabricante: MANAUARA						
Modelo / Versão: SACO LIXO 100L C/ 100						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, APLICAÇÃO PRODUÇÃO PLANTIO MUDAS, ALTURA 40 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 0,2 CM						
35	<u>Saco</u>	Pacote 8 UN	8849	R\$ 94.507,3200	R\$ 1,4400	R\$ 12.742,5600
Marca: MANAUARA						
Fabricante: MANAUARA						
Modelo / Versão: SACO LIXO 100L C/5						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, APLICAÇÃO PRODUÇÃO PLANTIO MUDAS, ALTURA 40 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 0,2 CM						
50	<u>Sabão pó</u>	Caixa 1 KG	8497	R\$ 71.119,8900	R\$ 7,0500	R\$ 59.903,8500
Marca: ESPUMIL						
Fabricante: ESPUMIL						
Modelo / Versão: SABÃO EM PÓ 1KG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, ODOR FLORAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, C A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL						
51	<u>Sabão barra</u>	Pacote 1 KG	2986	R\$ 32.069,6400	R\$ 6,3400	R\$ 18.931,2400
Marca: FB						
Fabricante: FB						
Modelo / Versão: SABÃO EM BARRA PCT 5UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 1ª QUALIDADE						

59	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	9658	R\$ 64.418,8600	R\$ 5,5900	R\$ 53.988,2200
----	---------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: ITATEX**Fabricante:** ITATEX**Modelo / Versão:** PANO CHÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO

66	<u>Palha aço</u>	Pacote 8 UN	5074	R\$ 17.302,3400	R\$ 1,9300	R\$ 9.792,8200
----	------------------	-------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: ASSOLAN**Fabricante:** ASSOLAN**Modelo / Versão:** ESPONJA DE AÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALHA AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL

69	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	5999	R\$ 41.333,1100	R\$ 4,8300	R\$ 28.975,1700
----	---------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: ITATEX**Fabricante:** ITATEX**Modelo / Versão:** PANO DE CHÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, TIPO SACO

92	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	710	R\$ 2.896,8000	R\$ 3,8000	R\$ 2.698,0000
----	-----------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MANAUARA**Fabricante:** MANAUARA**Modelo / Versão:** ESCOVA OVAL PLASTICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

97	<u>Água sanitária</u>	Frasco 1 L	7563	R\$ 25.336,0500	R\$ 2,2800	R\$ 17.243,6400
----	-----------------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: BRINORT**Fabricante:** BRINORT**Modelo / Versão:** AGUA SANITÁRIA 1L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

99	<u>Desinfetante</u>	Litro	3710	R\$ 37.359,7000	R\$ 4,5000	R\$ 16.695,0000
----	---------------------	-------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: RM**Fabricante:** RM**Modelo / Versão:** DESINFETANTE 2L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNICO, EMULSSIFICANTE, ESSÊNCIA ,, APLICAÇÃO BACTERICIDA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNICO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSAM AROMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM AROMAICIONADO

100	<u>Desinfetante</u>	Litro	2334	R\$ 30.902,1600	R\$ 9,2800	R\$ 21.659,5200
-----	---------------------	-------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: RM**Fabricante:** RM**Modelo / Versão:** DESINFETANTE 5L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNICO, EMULSSIFICANTE, ESSÊNCIA ,, APLICAÇÃO BACTERICIDA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNICO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSAM AROMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM AROMAICIONADO

103	<u>Saco</u>	Peça 100 UN	832	R\$ 24.069,7600	R\$ 16,2200	R\$ 13.495,0400
-----	-------------	-------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MANAUARA**Fabricante:** MANAUARA**Modelo / Versão:** SACO LIXO 60L C/ 100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, APLICAÇÃO PRODUÇÃO PLANTIO MUDAS, ALTURA 40 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 0,2 CM

104	<u>Saco</u>	Peça 100 UN	641	R\$ 22.877,2900	R\$ 29,6400	R\$ 18.999,2400
-----	-------------	-------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MANAUARA**Fabricante:** MANAUARA**Modelo / Versão:** SACO LIXO 100L C/ 100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, APLICAÇÃO PRODUÇÃO PLANTIO MUDAS, ALTURA 40 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 0,2 CM

113	<u>Sabonete</u>	Frasco 1 L	587	R\$ 24.360,5000	R\$ 20,4400	R\$ 11.998,2800
-----	-----------------	------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: RM**Fabricante:** RM**Modelo / Versão:** SABONETE 5L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, ASPECTO FÍSICO* LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO À BASE DE TRICLOCARBAN, EUGENOL E GLICERINA

114	<u>Sabonete</u>	Unidade	38043	R\$ 81.412,0200	R\$ 1,5700	R\$ 59.727,5100
-----	-----------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: VIDA**Fabricante:** VIDA**Modelo / Versão:** SABONETE 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA**Total do Fornecedor: R\$ 590.353,1700****26.405.348/0001-52 - PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Lixeira</u>	Unidade	859	R\$ 65.893,8900	R\$ 60,9220	R\$ 52.332,0000

Marca: RS**Fabricante:** RS**Modelo / Versão:** 50 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA EM PLÁSTICO 50L: polie leno de alta densidade (PEAD), com tampa e pedal, alta resistência a impacto; paredes e fundo reforçados, capacidade no mínimo 50 litros, cor cinza. Contendo o nome do fabricante e data de fabricação.**Total do Fornecedor: R\$ 52.332,0000**

27.048.093/0001-80 - REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
87	<u>Copo descartável</u>	Caixa 50 UN	1280	R\$ 267.724,8000	R\$ 102,0000	R\$ 130.560,0000
Marca: MINAS PLASTICOS						
Fabricante: MINAS PLASTICOS						
Modelo / Versão: MINAS PLASTICOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS de Polipropileno (PP) para líquido, padrão ABNT-NBR 14865/02, translúcido, não tóxico, com capacidade volumétrica para 50 ml, isento de bolhas, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em uma caixa de papelão contendo 50 embalagens com 100 unidades cada						
98	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 2 L	4631	R\$ 47.977,1600	R\$ 5,9000	R\$ 27.322,9000
Marca: SANTA CRUZ						
Fabricante: SANTA CRUZ						
Modelo / Versão: SANTA CRUZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, concentração 70% (ou maior), apresentação líquido, embalagem com 1 L						
115	<u>Copo descartável</u>	Caixa 50 UN	2092	R\$ 239.889,6400	R\$ 105,0000	R\$ 219.660,0000
Marca: Happy 180 ml						
Fabricante: Happy 180 ml						
Modelo / Versão: Happy 180 ml						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS de Polipropileno (PP) com capacidade volumétrica de 180 ml. para líquido, padrão ABNT-NBR 14865/02, translúcido, não tóxico, com capacidade para 180 ml, isento de bolhas, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em uma caixa de papelão contendo 25 embalagens com 100 unidades cada						
116	<u>Copo descartável</u>	Caixa 50 UN	426	R\$ 89.102,1600	R\$ 102,0000	R\$ 43.452,0000
Marca: MINAS PLASTICOS						
Fabricante: MINAS PLASTICOS						
Modelo / Versão: MINAS PLASTICOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS de Polipropileno (PP) para líquido, padrão ABNT-NBR 14865/02, translúcido, não tóxico, com capacidade volumétrica para 50 ml, isento de bolhas, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em uma caixa de papelão contendo 50 embalagens com 100 unidades cada						
Total do Fornecedor:						R\$ 420.994,9000

28.719.518/0001-07 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Saco plástico lixo</u>	Caixa 1 RO	1350	R\$ 4.306,5000	R\$ 3,1100	R\$ 4.198,5000
Marca: TUBESPACK						
Fabricante: TUBESPACK						
Modelo / Versão: SACO PLASTICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente apresentação em rolo, medida de 30x20						
53	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	965	R\$ 11.194,0000	R\$ 3,8300	R\$ 3.695,9500
Marca: GAUCHA						
Fabricante: GAUCHA						
Modelo / Versão: PA DE LIXO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá de Lixo Plástica: 25cmx22cm aproximadamente, com cabo longode madeira plástica com o mínimo 60cm. Contendo o nome do fabricante e a data de fabricação.						
78	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	870	R\$ 9.065,4000	R\$ 4,7300	R\$ 4.115,1000
Marca: LET						
Fabricante: LET						
Modelo / Versão: ESCOVA SANITARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE - ESCOVA PLÁSTICA, de plástico corígido, resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vasos sanitário, formato arredondado, com suporte						
96	<u>Vassourinha</u>	Unidade	1218	R\$ 20.438,0400	R\$ 8,2100	R\$ 9.999,7800
Marca: PROLAR						
Fabricante: PROLAR						
Modelo / Versão: VASSOURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON VASSOURA COM CABO PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS EM GERAL. CERDAS EM LEQUE, MACIAS DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA. MEDIDA APROXIMADA DO CABO: 120CM. MEDIDA APROXIMADA DA VASSOURA: 31 X 19 X 6 CM						
Total do Fornecedor:						R\$ 22.009,3300

34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
105	<u>Saco</u>	Pacote 8 UN	2949	R\$ 31.495,3200	R\$ 2,2719	R\$ 6.700,0000
Marca: LAIRE						
Fabricante: LAIRE						
Modelo / Versão: 100L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de 100 LTS - Saco P/ Lixo Em Plástico, 100 Litros, Cor Preta, 75X105 Pacote C/ 5 Unidades, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.700,0000

37.306.014/0001-48 - NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
101	<u>Detergente</u>	Saco 20 KG	500	R\$ 158.500,0000	R\$ 237,7500	R\$ 118.875,0000
Marca: VIDA						
Fabricante: VIDA						
Modelo / Versão: SACO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente em Pó, concentrado saco com mínimo 20 kg. Contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Saúde						

Total do Fornecedor: R\$ 118.875,0000**40.459.510/0001-46 - 40.459.510 DANIELE DO NASCIMENTO COSTA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Lixeira</u>	Unidade	1100	R\$ 10.714,0000	R\$ 4,1908	R\$ 4.609,9200
Marca: RM INDUSTRIA						
Fabricante: RM INDUSTRIA						
Modelo / Versão: LIXEIRA PLASTICO 9L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 9 L, Tipo: Telada, Diâmetro: 25 CM, Altura: 28 C						
49	<u>Vassoura</u>	Unidade	715	R\$ 14.750,4500	R\$ 17,6811	R\$ 12.642,0000
Marca: RM INDUSTRIA						
Fabricante: RM INDUSTRIA						
Modelo / Versão: VASSOURA PIACAVA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Material Cepa: Alumínio, Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Com Cabo, Largura Cepa: 7,5 C						
106	<u>Rodo</u>	Unidade	930	R\$ 21.120,3000	R\$ 7,5268	R\$ 7.000,0000
Marca: RM INDUSTRIA						
Fabricante: RM INDUSTRIA						
Modelo / Versão: RODO EM PROLIPROPILENO 30CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Material Cabo Polipropileno, Material Suporte: Polipropileno, Comprimento Suporte: 30 CM, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1 M, Ponta Plástica Rosqueáveis						
Total do Fornecedor:						R\$ 24.251,9200

41.391.445/0001-27 - EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 1000 ML	4004	R\$ 28.748,7200	R\$ 4,9950	R\$ 19.999,9800
Marca: CICLOFARMA						
Fabricante: CICLOFARMA						
Modelo / Versão: CICLOFARMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70% V/V, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM EMOLIENTE, FORMAFARMACÊUTICA ESPUMA						
Total do Fornecedor:						R\$ 19.999,9800

43.279.146/0001-20 - PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Vassoura</u>	Unidade	4237	R\$ 76.562,5900	R\$ 8,0800	R\$ 34.234,9600
Marca: CARVALHO						
Fabricante: CARVALHO						
Modelo / Versão: CARVALHO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cepa: 30 CM, Características Adicionais: Com Cabo , Aplicação: Limpeza Em Geral						
71	<u>Lixeira</u>	Unidade	406	R\$ 25.395,3000	R\$ 56,5000	R\$ 22.939,0000
Marca: LAR						
Fabricante: LAR						
Modelo / Versão: LAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira - Lixeira Material: Plástico , Capacidade: 60 L, Tipo: Tampa Basculante , Cor: Bege , Características Adicionais: Redonda , Aplicação: Coleta De Lixo						
85	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	175	R\$ 11.614,7500	R\$ 66,3700	R\$ 11.614,7500
Marca: BARIFLEX						
Fabricante: BARIFLEX						
Modelo / Versão: BARIFLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira jardim - Mangueira Jardim Material: Pvc Trançado Em Fio Poliéster , Diâmetro: 1 POL, Espessura: 2 MM, Pressão Máxima: 6 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal , Características Adicionais: Com Engate Rosqueador , Uso: Jardinagem						
88	<u>Detergente limpeza veículo</u>	Unidade	1050	R\$ 43.018,5000	R\$ 19,0000	R\$ 19.950,0000
Marca: RONDOQUIMICA						
Fabricante: RONDOQUIMICA						
Modelo / Versão: RONDOQUIMICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente limpeza veículo - Detergente Limpeza Veículo Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Composição: Ácido Sulfônico, Hidróxido De Sódio, Tensoativo , Aplicação: Lavagem Veículos E Superfícies Pintadas , Características Adicionais: Líquido Concentrado, Solúvel Em Água, Base Neutra						
Total do Fornecedor:						R\$ 88.738,7100

46.298.926/0001-06 - D A DOS REIS IMPORTACAO E EXPORTACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Rodo</u>	Unidade	4355	R\$ 60.665,1500	R\$ 5,0600	R\$ 22.036,3000
Marca: RODEX						
Fabricante: RODEX						
Modelo / Versão: RODO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo para Piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120cm, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						
95	<u>Vassoura jardinagem</u>	Unidade	450	R\$ 12.276,0000	R\$ 10,8700	R\$ 4.891,5000
Marca: SCHNEIDER						
Fabricante: SCHNEIDER						
Modelo / Versão: VASSOURA						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PLASTICA PARA JARDIM COMCABO 1,20 CM 18 DENTES : RASTELO C/CABO TIPO VASSOURA DE PLASTICO.

Total do Fornecedor: R\$ 26.927,8000

48.371.796/0001-15 - P H MENESES COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77	<u>Dispenser para copo plástico</u>	Unidade	480	R\$ 21.393,6000	R\$ 40,8300	R\$ 19.598,4000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: DISPENSER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO - porta copo, em plásti coesistente, capacidade de empilhamento de no mínimo 100 coposdescartáveis de 200 ml, formato cilíndrico, com tampa em acrílicoou plásti co resistente, suporte fi xo, base do dispensador, bocal desai da do copo e suporte para fi xação na parede, dosador comalavanca que permita sair um copo por vez. Garanti a mínima de 1(um) ano Embalagem com dados de identi fi cação do produto emarca do fabricante

91	<u>Plástico</u>	Unidade	270	R\$ 4.703,4000	R\$ 15,0500	R\$ 4.063,5000
----	-----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: ULTRA

Fabricante: ULTRA

Modelo / Versão: PLASTICO FILME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO FILME PEQUENO - Rolo bobina plásti co de fi lme PVCtransparente de no mínimo 28cm x 100 metros película paraprotger e conservar os alimentos. Medidas mínimas:comprimento: 300 metros largura: 28cm aplicação do produtouti lizado em cozinhas industriais, restaurantes, panifi cadoras,supermercados, confeitaria, açougues, hotéis, hospitais, entreoutros. Validade: produto não perecível; 1 cor: transparente

Total do Fornecedor: R\$ 23.661,9000

49.059.257/0001-08 - J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 2 L	5516	R\$ 74.521,1600	R\$ 9,2300	R\$ 50.912,6800

Marca: CICLOFARMA

Fabricante: CICLOFARMA

Modelo / Versão: CICLOFARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL 70% FRASCO DE 1L. Composição: álcool edico a 70%, glicerina e agente hidratante; Embalagem: frasco com 1L. Registro da ANVISA, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

44	<u>Luva borracha</u>	Par	2162	R\$ 6.853,5400	R\$ 2,2600	R\$ 4.886,1200
----	----------------------	-----	------	----------------	------------	----------------

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Medix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho P, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

45	<u>Luva borracha</u>	Par	3482	R\$ 16.643,9600	R\$ 2,3800	R\$ 8.287,1600
----	----------------------	-----	------	-----------------	------------	----------------

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Medix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho M, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

46	<u>Luva borracha</u>	Par	4984	R\$ 33.891,2000	R\$ 2,2500	R\$ 11.214,0000
----	----------------------	-----	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Medix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho G, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

83	<u>Limpa-vidro</u>	Frasco 500 ML	1150	R\$ 9.349,5000	R\$ 4,1700	R\$ 4.795,5000
----	--------------------	---------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: UP GLASS

Fabricante: UP GLASS

Modelo / Versão: UP GLASS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO SPRAY, embalagem de 500 ml, com pulverizador rosqueável em forma de gatilho e reaproveitável, composto a base de lauril éter sulfato de sódio, em embalagem ergonômica. Com validade de no mínimo de 12 meses a contar da data de entrega

89	<u>Mop úmido</u>	Unidade	97	R\$ 12.125,0000	R\$ 95,7300	R\$ 9.285,8100
----	------------------	---------	----	-----------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOP PARA LIMPEZA COM CENTRÍFUGA DE INOX, COM RODINHAS E ALÇA RETRÁTIL - Com alça para carregamento mais resistente; Eixo interno para facilitar a lavagem do refil; Cabo com inclinação de 180°; Cabo com sistema de trava ON/OFF para regulagem de altura e função giratória; Base inox mais resistente; Lavagem rápida prática e sem grande esforço; Remove rapidamente o excesso de água; Material resistente e durável. Com 1 Refil para limpeza geral; 1 Refil para pó; 1 Refil para limpeza pesada; Centrifuga inox e Cabo - tubo inox com garra plástica flexível. Com dimensões aproximadas: Capacidade de 16 litros sendo 8 litros de uso; Altura: 24 cm; Largura: 28 cm; Comprimento: 46 cm; Altura cabo: 1,60m

Total do Fornecedor: R\$ 89.381,2700

49.806.158/0001-42 - 49.806.158 CLEDIANE DA SILVA DESMOREST

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
86	<u>Copo descartável</u>	Caixa 50 UN	6278	R\$ 719.898,2600	R\$ 99,4361	R\$ 624.260,0000

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: 180ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS de Polipropileno (PP) com capacidade volumétrica de 180 ml. para líquido, padrão ABNT-NBR 14865/02, translúcido, não tóxico, com capacidade para 180 ml, isento de bolhas, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em uma caixa de papelão contendo 25 embalagens com 100 unidades cada**Total do Fornecedor: R\$ 624.260,0000****50.686.457/0001-70 - DUARTE COMERCIO VAREJISTA COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Frasco 1 L	6354	R\$ 65.319,1200	R\$ 7,8600	R\$ 49.942,4400

Marca: AUDAX**Fabricante:** AUDAX**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico hidratado líquido para uso doméstico 92,8 ° INPM, frasco c/ 1000 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

9	<u>Desinfetante</u>	Litro	11132	R\$ 112.099,2400	R\$ 3,8700	R\$ 43.080,8400
---	---------------------	-------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: RM**Fabricante:** RM**Modelo / Versão:** 2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante líquido aromatizado, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem: frasco c/2 litros contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

12	<u>Desodorante / aromatizante de ambiente</u>	Frasco 400 ML	2930	R\$ 27.014,6000	R\$ 7,4400	R\$ 21.799,2000
----	---	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: LADY**Fabricante:** LADY**Modelo / Versão:** 2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desodorizador de Ar, aerossol, embalagem com 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

22	<u>Lixeira</u>	Unidade	214	R\$ 10.280,5600	R\$ 35,4900	R\$ 7.594,8600
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: PREMISSE**Fabricante:** PREMISSE**Modelo / Versão:** 20224**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS BASE DUPLA - capacidade para no mínimo 180 Copos de 200ml. altura 65cm; diâmetro do tubo 8cm"

28	<u>Saco</u>	Pacote 20 UN	4985	R\$ 31.953,8500	R\$ 1,4000	R\$ 6.979,0000
----	-------------	--------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: JG**Fabricante:** JG**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Saco P/ Lixo Em Plástico, 15 Litros, Cor Preta 39X58 Pacote C/ 20 Unidades"

29	<u>Saco</u>	Pacote 100 UN	3400	R\$ 40.426,0000	R\$ 4,8800	R\$ 16.592,0000
----	-------------	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO DE LIXO 20 LT PCT COM 100 UND, Saco P/ Lixo Em Plástico, 20 Litros, Cor Preta 50x53 Pacote C/ 100 Unidades"

30	<u>Saco</u>	Pacote 15 UN	4850	R\$ 43.262,0000	R\$ 1,2300	R\$ 5.965,5000
----	-------------	--------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: RAVAR**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Saco de 20 LTS - Saco P/ Lixo Em Plástico, 20 Litros, Cor Preta 59X62 Pacote C/ 10 Unidades, contendo o nome do fabricante"

31	<u>Saco</u>	Pacote 15 UN	3824	R\$ 32.618,7200	R\$ 1,3000	R\$ 4.971,2000
----	-------------	--------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Saco p/ lixo em plástico, 30 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 10 Unds. embalagem para fornecimento; pacote com 10 (Dez) unidades"

32	<u>Saco</u>	Pacote 20 UN	5682	R\$ 44.660,5200	R\$ 1,4000	R\$ 7.954,8000
----	-------------	--------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: JG**Fabricante:** JG**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Saco de 50 LTS - Saco P/ Lixo Em Plástico, 50 Litros, Cor Preta 63X80 Pacote C/ 10 Unidades, contendo o nome do fabricante"

36	<u>Sacola</u>	Unidade	18000	R\$ 3.600,0000	R\$ 0,1100	R\$ 1.980,0000
----	---------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

Marca: CIRA**Fabricante:** CIRA**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Sacola de Plástico branca, tipo de mercado com alça tamanho 35x18 cm"

37	<u>Sacola</u>	Unidade	10100	R\$ 2.020,0000	R\$ 0,1600	R\$ 1.616,0000
----	---------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

Marca: CIRA**Fabricante:** CIRA**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Sacola de Plástico branca, tipo de mercado com alça tamanho 46x23 cm"

40	<u>Saco</u>	Unidade	4024	R\$ 17.061,7600	R\$ 2,6600	R\$ 10.703,8400
----	-------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: ITATEX**Fabricante:** ITATEX**Modelo / Versão:** 2023**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO DE ALGODÃO - ALVEJADO PARA LIMPEZA 60 X 40 CM BRANCO."

42	<u>Rodo</u>	Unidade	1020	R\$ 25.704,0000	R\$ 9,9400	R\$ 10.138,8000
----	-------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: NALIN**Fabricante:** NALIN**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "RODO, limpeza de chão; 50cm, base em alumínio polido, de alta resistência, borracha com ótima aderência e de fácil troca e eficiência na secagem. Comprimento total do cabo 1,50m (metro)"55 Sabão barra Pacote 1 KG 1139 R\$ 17.460,8700 R\$ 11,4100 R\$ 12.995,9900**Marca:** FC**Fabricante:** FC**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SABÃO EM BARRA 200 g, glicerinado, neutro multiuso de 1ª qualidade. pacote com no mínimo 5 barras."56 Removedor Frasco 500 ML 302 R\$ 1.041,9000 R\$ 2,3100 R\$ 697,6200**Marca:** FC**Fabricante:** FC**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LIMPA ALUMÍNIO, para acabamento, proteção e brilho em superfícies de aço inoxidável. Embalagem: com 500ml, contendo o nome do fabricante"58 Pano prato Unidade 3833 R\$ 17.900,1100 R\$ 2,5000 R\$ 9.582,5000**Marca:** ITATEX**Fabricante:** ITATE**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO DE PRATO, 100% algodão68 Solução limpeza multiuso Frasco 500 ML 3030 R\$ 64.448,1000 R\$ 4,9466 R\$ 14.988,4000**Marca:** RM**Fabricante:** RM**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LIMPADOR USO GERAL, liquido perfumado; ingrediente ativo; nonil fenol extoxilado com 9,50moles de óxido de eteno; composição; frasco com 1l (litro)."73 Pá coletora lixo Unidade 230 R\$ 3.583,4000 R\$ 6,9600 R\$ 1.600,8000**Marca:** NALIN**Fabricante:** NALIN**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PÁ, de zinco medindo 100 x 12 x 2 cm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante"81 Pulverizador costal manual Unidade 602 R\$ 2.672,8800 R\$ 4,4000 R\$ 2.648,8000**Marca:** NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PULVERIZADOR PET 500ML TRANSPARENTE, Frasco-pet, gatilhopolipropileno."90 Plástico Unidade 261 R\$ 40.820,4000 R\$ 156,0000 R\$ 40.716,0000**Marca:** BRASILSUL**Fabricante:** BRASIL SUL**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PLÁSTICO FILME PVC GRANDE - Rolo bobina plástico de filme PVC transparente de no mínimo 50cm x 1000 metros."93 Sabonete líquido Galão 5 L 500 R\$ 19.185,0000 R\$ 32,0000 R\$ 16.000,0000**Marca:** RM**Fabricante:** RM**Modelo / Versão:** 2024**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SABONETE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO . COM DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A PARTEIR DA ENTREGA. GALÃO DE 5 LITROS"**Total do Fornecedor: R\$ 288.548,5900****63.777.940/0001-01 - TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E MEDICO-HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Saco plástico lixo</u>	Caixa 1 RO	1750	R\$ 8.382,5000	R\$ 4,6800	R\$ 8.190,0000

Marca: PAVÃO**Fabricante:** PAVÃO**Modelo / Versão:** PAVÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR INCOLOR, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 40 CM, ALTURA 60 CM, APLICAÇÃO EMBALAGEM ASSÉPTICA**Total do Fornecedor: R\$ 8.190,0000****Valor Global da Ata: R\$ 4.031.608,5400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**